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مصدومیت 7 نفر در حادثه 
سرویس مدرسه

مدیریت  مرکز  سرپرست  مهر/  شجاعی 
حــوادث و فوریت های پزشکی نیشابور از  
مصدوم شدن هفت نفر در حادثه برخورد 
سرویس مدرسه با تیر چراغ برق خبر داد. 
ــورورزی در این باره گفت: در پی  محمد ش
تماس با مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ مبنی 
بر تصادف یک دستگاه خودروی پراید با تیر 
چراغ برق در روستای شهرآباد )دهستان 
غزالی( ،سه دستگاه آمبولانس اورژانــس 
۱۱۵ و یک دستگاه آمبولانس هلال احمر و 
بالگرد اورژانس به صحنه حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: در این حادثه پنج دانش آموز، 
راننده خودرو و فرزند راننده که در خودرو 
بودند، آسیب دیدند. رئیس اورژانس نیشابور 
افـــزود: به علت وخامت حــال مصدومان، 
بالگرد اورژانس دو بار به صحنه اعزام شد و 
شش مصدوم توسط بالگرد اورژانس و یک 
مصدوم توسط آمبولانس هــلال احمر به 
بیمارستان حکیم اعزام شدند. سرپرست 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
از  یــکــی  حـــال  نیشابورگفت:متاسفانه 

سرنشینان وخیم  است .

دستگیری 2 سارق حرفه ای 
در فریمان

حسن اصغرفریمانی/ فرمانده انتظامی 
شهرستان فریمان گفت:در پی وقوع چند 
ــودرو در شهرستان  فقره سرقت رایــانــه خ
فریمان موضوع به صــورت ویــژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. به گزارش خراسان 
ــی  ــم ــی ــراه ــنـــگ جـــــواد اب ــرهـ ــوی،سـ رضـ
گفت:ماموران گشت کلانتری ۱۱ طالقانی 
ــوزه  ایـــن مــرکــز هــنــگــام گــشــت زنـــی در ح
استحفاظی خود به یک دستگاه خودروی 
پژو۴۰۵ مشکوک شدند و به راننده دستور 
ایست دادند که راننده با مشاهده پلیس اقدام 
به فرار کرد و ماموران با سرعت عمل و قانون 
به کارگیری سلاح خودروی مد نظر را متوقف 
و دو متهم را دستگیر کردند. وی با بیان این 
که ماموران انتظامی در بازرسی از خودروی 
متهمان ۶ دستگاه رایانه سرقتی خودرو 
کشف کردند، تصریح کرد: در ادامه مشخص 
شد خودروی سارقان به همراه پلاک آن نیز 
سرقتی اســت. سرهنگ ابراهیمی گفت: 
متهمان به ۷ فقره سرقت رایانه خودرو در 
شهرستان فریمان ،یک فقره سرقت خودرو 
در مشهد و همچنین سرقت پلاک خودرو 
در شهرستان طرقبه شاندیز اعتراف کردند.

تــردد اتباع ترکمنستانی از گذرگاه   افزایش 
ــرای رونق  ــاد درگــز، ظرفیتی ب ــرزی لطف  آب م
گردشگری و توسعه اقتصادی این شهرستان 
مــرزی در خراسان رضــوی فراهم کــرده است 
که البته هماهنگی برای بهره  گیری درخور از 
این ظرفیت به تلاش و هماهنگی بیشتری نیاز 
دارد. به گزارش ایرنا، از تابستان امسال کشور 
ترکمنستان به آرامی محدودیت های سختگیرانه 
کرونایی را در مرزهای خود کاهش داد و علاوه 
بر افزایش ترانزیت و صــادرات کالا از مرزهای 
سرخس و لطف آباد خراسان رضوی، به تدریج 
با صدور روادیــد برای اتباع ترکمنستان، ورود 
آنان به کشور ما از پایانه مرزی لطف آباد درگز نیز 
رونق گرفت. این پایانه مرزی با زیرساخت های 
۹۰ کیلومتری جنوب عشق  آباد،  مناسب در 
پایتخت ترکمنستان قرار دارد که همین موقعیت 
جغرافیایی، موجب دسترسی آسان اتباع کشور 

همسایه برای ورود به ایران شده است.
مطابق آن چه مسئولان محلی در پایانه مرزی 
لطف آباد مطرح کرده اند؛ موقعیت راهبردی 
ــرزی، به عنوان یکی از مهم  ترین  ایــن پایانه م
مسیرهای ترانزیتی ایران به کشورهای آسیای 
مرکزی و روسیه دارای اهمیت فراوانی است. 
ــزار و ۲۶۳ دستگاه  از ابــتــدای امسال ۶۴ ه
ناوگان، اعم از پر و خالی، حامل ۹۴۳ هزار و 
۲۴۸ تن کالا  از طریق پایانه مــرزی لطف  آباد 
خراسان رضوی تردد داشته  اند که با توجه به رفع 
محدودیت های کرونایی از سوی ترکمنستان، 
تــردد ناوگان حمل و نقل بــاری تجاری از این 
پایانه مــرزی در ۹ مــاه ســال ۱۴۰۱ نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۳۳ درصــد افزایش 

داشته است.

 رونق ۲۳ برابری تردد مسافر از مرز	 
 لطف آباد

اتفاق خوب دیگری که در این مدت در پایانه 
مــرزی لطف آبــاد روی داده، رونــق سفر اتباع 
ترکمنستان از این مرز بوده است. مدیر پایانه 
مرزی لطف آباد درگز در این خصوص به ایرنا 
گفت: بازگشایی مرز توسط ترکمنستان پس از 
بهبود وضعیت شیوع بیماری کرونا، از تیر امسال 
و تداوم محدودیت تردد از پایانه مرزی باجگیران، 
باعث رشد چشمگیر رفت و آمد مسافران از این 
رکنی  است.محسن  شــده  زمینی  مجاز  معبر 
افــزود: در ۹ ماه امسال هزار و ۵۱۷ مسافر از 
کشور ترکمنستان از طریق پایانه مرزی لطف آباد 
درگز، وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شده 
اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

۲۳ برابر شده است.
مدیر پایانه مرزی لطف آباد نیز با اشاره به خلق 
ــرای جــذب گردشگر به  فرصت هــای جدید ب
واسطه تردد مسافران خارجی از این گذرگاه 
مــرزی گفت: تمهیدات خوبی در زمینه بهره 
بــرداری از بخش ویــژه )VIP( بیمارستان امام 
ــده که  ــز  در نظر گرفته ش خــمــیــنــی)ره( درگـ
موجب افزایش رغبت اتباع ترکمنستان برای 
استفاده از این فرصت درمانی شده است.رکنی 
افزود: ظرفیت درمانی یاد شده در قالب احیای 
افــزایــش میزان تردد  گردشگری سلامت در 
مسافران ورودی تاثیرگذار بوده است، از طرفی 
گردشگران سلامت اهل ترکمنستان اگر نیاز 
باشد از این مرکز درمانی به مراکز درمانی مشهد 

نیز اعزام می شوند.
مدیر پایانه مرزی لطف آباد گفت: با توجه به نبود 
امکانات قرنطینه انسانی و آزمــون های کرونا 
در مرز آرتیق ترکمنستان )در مقابل لطف آباد( 
خــروج بیشتر مسافران ورودی از لطف آبــاد از 
طریق پایانه مرزی سرخس انجام می شود.رکنی 
ادامه داد: هرچند سال گذشته تردد مسافران از 
این پایانه مرزی اندک بوده است، اما با همین 
آمار اندک نیز می توان به کاهش خروج مسافران 
ترکمنستانی از مرز لطف آباد در ۹ ماه امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل پی برد.وی 
گفت: تاکید طرف ترکمنستانی بر انجام آزمایش 
های کرونا بــرای بازگشت اتباع خــود، یکی از 
عوامل کاهش آمار یاد شده است، بنابراین پیگیر 
تامین زیرساخت مناسب در مرز طرف مقابل و 
بازگشایی تردد مسافران برای خروج از این مرز 

زمینی هستیم.

گردشگران خارجی سلامت در درگز	 
شهرستان  ــان  درمـ و  بهداشت  شبکه  رئــیــس 
مرزی درگز نیز در تشریح ظرفیت درمانی این 
شهرستان گفت: بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی 
امام خمینی)ره( این شهرستان دارای بخش 
های جراحی، داخلی، زنان، اطفال، مراقبت 

های ویژه اطفال، سی. تی. اسکن و رادیولوژی، 
آزمایشگاه، مراقبت های ویژه، سی. سی. یو، 
روان پزشکی و دیالیز اســت. رضا حق  پرست 
متخصص  پزشک   ۱۸ استقرار  و  فعالیت  بــه 
ــاره کــرد و افــزود: هم  در بیمارستان درگــز اش
اکنون این بیمارستان با ۱۷۰ نیروی درمانی، 

اداری و خدماتی به مردم شهرستان و نیز 
گــردشــگــران خــارجــی ســلامــت، خدمات  
ارائه می کند.وی اظهار کرد: راه اندازی 
بخش ویژه گردشگری سلامت با ۱۲ تخت 
بستری در بیمارستان درگــز بیش از ۲۰ 

میلیارد ریال هزینه داشته که در مدت سه ماه 
فعالیت، پذیرای ۲۳ بیمار از سه کشور ترکیه، 
است.رئیس  ــوده  ب افغانستان  و  ترکمنستان 
شبکه بهداشت و درمان درگز افزود: با راه اندازی 
بخش گردشگری سلامت در بیمارستان امام 
خــمــیــنــی)ره( ایــن شــهــرســتــان، بــیــمــارانــی از 
کشورهای ترکیه، افغانستان و ترکمنستان در 
این مرکز درمانی پذیرش می شوند.حق پرست 
ــدازی بخش ویــژه گردشگری  بیان کــرد: راه ان
علاوه بر درآمدزایی برای بیمارستان، امکان 
ارائه خدمات ویژه را در یک بخش وی. آی. پی به 
بیماران ایرانی در این شهرستان ۷۵ هزار نفری 

فراهم کرده است.

رونق تجارت محلی درگز با احداث بازارچه 	 
مرزی

ــز نیز با اشــاره به ظرفیت تردد  فرماندار درگ
مسافران ترکمنستانی در این شهرستان گفت: 
ــور خارجه و طــرف ترکمنستانی  از وزارت ام
ــدازی بازارچه مرزی  می خواهیم زمینه راه ان
در مرز لطف آباد را فراهم کنند تا موجب رونق 
ــز شود.محمد  ــرزی در درگ تجارت محلی و م
کرمی افزود: هم اکنون بازارچه ای موسوم به 
»بازار شهرداری«در منطقه لطف آباد دایر است 

که مسافران نیز از آن خرید می کنند، اما این 
بازارچه ای مرزی نیست.

به  استاندار  الوقوع  قریب  سفر  در  گفت:  وی 
طرف  دو  که  موضوعاتی  از  یکی  ترکمنستان 
پیگیری خواهند کرد، راه اندازی بازارچه مرزی 
مشترک است.فرماندار درگز به راه اندازی بخش 

ویژه و توریسم درمانی در بیمارستان امام خمینی 
)ره( اشاره کرد و گفت: هم اکنون یک شرکت 
گردشگری در گمرک و بیمارستان امام خمینی 
)ره( شهرستان مستقر شده است و برای جذب 

بیماران خارجی اقدام می کند.
کرمی افزود: به طور همزمان پزشکان متخصص 
شهرستان، استان و حتی خارج از استان را برای 
درمان بیماران هماهنگ می کنیم و اگر گاهی 
امکانات درمانی در بیمارستان امــام خمینی 
)ره( درگز فراهم نباشد، پس از اقدامات اولیه، 
ــزام می شوند. بیماران به مشهد یا تهران اع

گردشگری  مواهب  از  ــرد:  ک خاطرنشان  وی 
کادر  از  محلی  ساکنان  مندی  بهره  سلامت، 
درمان متخصصی است که با هزینه بالاتر و به 
واسطه درمــان بیماران خارجی به شهرستان 

می آیند.

مشکلات برجا مانده حمل و نقل	 
با توجه به سخت  گذر بودن جاده درگز- قوچان 
و نیاز به تردد زمینی بین درگز و مشهد، موضوع 
ــدازی شرکت حمل و نقل ســواری کرایه  راه ان
در ایــن مسیر از ســوی  سرمایه گــذاران بخش 
خصوصی پیگیری می شود.مسئولان محلی نیز 
از نبود شرکت های حمل و نقل سواری کرایه در 
درگز گلایه دارند و ضعف در ارائه خدمات توسط 
مسافرکش های شخصی در جاده درگز - قوچان 

به اتباع ترکمنستانی را نامطلوب می دانند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان رضوی در این خصوص 
گفت: تاکنون یک درخواست از درگز برای ایجاد 
شرکت حمل و نقل مسافر به دست ما رسیده 
است.رضا صحراگرد افزود: متقاضی تاسیس 
شرکت باید زمینی مناسب برای این مجموعه 
حمل و نقلی یا توقفگاهی برای ناوگان داشته 
باشد، اما از آن جا که هنوز این ملزومات قانونی 
فراهم نشده، مجوزی داده نشده است.فرماندار 
درگز نیز در این خصوص گفت: بخش خصوصی 
شهرستان، زیرساخت لازم بــرای تامین همه 
موارد قانونی مندرج در مجوز تاسیس شرکت 
حمل و نقل را ندارد.کرمی افزود: یکی از مولفه 
های اصلی لازم برای تاسیس این گونه شرکت 
ها، داشتن زمین و ساختمان با میزان مشخصی 
از زیربناست که در این شهرستان سرمایه گذار 
محلی توانایی تامین این میزان زمین را ندارد.

وی به مخالفت راهداری با صدور مجوز تاسیس 
شرکت اشاره کرد و گفت: پیشنهاد داده ایم فعلا 
از زیرساخت یک شرکت حمل و نقل دیگر برای 
این شرکت به صورت اشتراکی استفاده شود 
تا زمانی که مسافران این شرکت حمل و نقل 
سواری کرایه، افزایش یابد، بتواند زیرساخت 
مد نظر راهداری را فراهم کند. فرماندار درگز 
به رایزنی ها با مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان رضوی در این باره اشاره کرد 
و گفت: متاسفانه اداره کل راهداری با پیشنهاد 
ما مبنی بر استفاده اشتراکی از زمین یا مستثنا 
شدن شرکت متقاضی از برخی مــوارد قانونی 
موافقت نکرده و مشکلات همچنان پابرجاست.

جذب 15 پزشک متخصص 
جدید در سبزوار

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
گفت: ۱۵ پزشک متخصص جدید جذب و 
در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه 
مشغول فعالیت شده اند. به گزارش ایرنا، 
محمد سالاری اظهار کرد: با اضافه شدن این 
تعداد پزشک متخصص به مجموعه دانشگاه 
عــلــوم پزشکی ســبــزوار، شــمــار پزشکان 
متخصص و فوق تخصص در شهرستان های 
منطقه سبزوار به ۱۹۸ نفر رسیده است.
وی افزود: پزشکان تازه جذب شده دارای 
تخصص های آسیب شناسی، پوست، قلب، 
زنان و زایمان، طب اورژانس، رادیولوژی، 
ــی عــمــومــی، بــیــهــوشــی، داخــلــی،  ــراح ج

کودکان، گوش، حلق و بینی هستند.

آزاد سازی یک هکتار از 
اراضی کشاورزی در نیشابور

شجاعی مــهــر/ مــدیــر جــهــاد کــشــاورزی 
۶ مورد  شهرستان نیشابور از قلع و قمع 
تغییر کاربری اراضــی کشاورزی و باغی  و 
آزادسازی یک هکتار از اراضی کشاورزی در 
این شهرستان خبر داد.علی مبارکی تصریح 
کرد: براساس وظیفه ذاتی این مدیریت و در 
راستای حفظ کاربری اراضــی کشاورزی 
همکاران،  میدانی  بازدیدهای  و  باغی  و 
پس از دادن اخطارهای لازم، در حضور 
مسئولان شهرستانی اقدام به قلع و قمع این 
واحد کردیم و ۱۰ هزار متر مربع از اراضی 

کشاورزی آزادسازی شد.
 

 درجه شهرداری شاندیز
 به 8 ارتقا یافت

با حکم وزیر کشور درجه شهرداری شاندیز 
به ۸ ارتقا یافت. به گزارش روابط عمومی 
ــرداری شــانــدیــز، سید احــمــد باقری  ــه ش
شهردار شاندیز با اعلام این خبر گفت: با 
پیگیری و همراهی شــورای اسلامی شهر 
مدیریت  مجموعه  در  همکاران  ــلاش  ت و 
شهری، درجه شهرداری شاندیز که پیش 
از این در سال ۱۳۹۶ افزایش یافته بود 
ــاره به موقعیت  به ۸ ارتقا یــافــت.وی با اش
گردشگری شهر شاندیز و حضور چندین 
میلیونی گردشگران و به تبع آن افزایش 
ــزود: با  ــلاک افـ ــوزه ام مــیــزان تقاضا در ح
ساختار سازمانی موجود، با توجه به حجم 
بالای مراجعان و تعدد پرونده ها در حوزه 
توانیم  ــوزه هــا نمی  شهرسازی و دیگر ح
پاسخگوی همه مطالبات باشیم و امیدواریم 
با ارتقای درجه شهرداری، زمینه اصلاح و 
تقویت ساختار سازمانی فراهم شود. شهردار 
شاندیز با اشاره به رویکرد شهرداری در حوزه 
ــزود: پیگیری  اصــلاح ساختار سازمانی اف
ارتقای آتش نشانی و تاسیس سازمان در این 
حوزه نیز با همین رویکرد و به منظور ایجاد 
زمینه افزایش ضریب ایمنی و ارائه خدمات 
تخصصی و پاسخگویی شایسته به نیازهای 
این حــوزه انجام شده است و امیدواریم با 
نیروهای  تربیت  و  جدید  امکانات  جــذب 
توانمند و چابک در این عرصه، بتوانیم در 
پیشگیری از حوادث و کاهش آثار نامطلوب 

آن اقدامات ارزنده ای انجام دهیم.

اخبار

حوادث


